住 所 等 変 更 届

２０２２年６月２２日

兵庫県立大学長  様

（大学院）             研究科( 博士前期・博士後期 )          専攻    年次

（学 部）    工    学部 電気電子情報工 学科 ４ 年次

(学籍番号)      ＴＢ16Ｌ００１

(氏  名)         県大 太郎

下記のとおり変更しましたので届出ます。

記

 [変更事項]

[変更内容]（変更のあった事項のみ記入）

✓ 本人住所（ 自宅住所変更 ・ 下宿住所変更 ・ 自宅→下宿に変更 ・ 下宿→自宅に変更 ）

（変更する事項をチェックし、

 カッコ内の該当する項目をマルで囲んで下さい。）

✓  本人連絡先（ 電話番号 ・ 携帯番号 ）

 保証人住所変更

 保証人連絡先（ 電話番号 ・ 携帯番号 ）

本人住所

〒６７０－ ００７２                                    自宅 ・ 下宿

 姫路市御立東１－１

  電話番号（ ０７９  ）２１２  － ３４５６

 携帯電話（ ０９０ ）１２３４ － ５６７８

保証人住所

〒     －

 電話番号（        ）      －

携帯電話（        ）      －

※通学証明書を添付した上で提出すること。

※通学方法を変更する場合は、「通学方法等変更申請書」も同時に提出すること。

※留学生が本人住所を変更した場合は、住所変更後の在留カードの両面コピーを添付すること。

記入例

住 所 等 変 更 届

年    月    日

兵庫県立大学長  様

（大学院）             研究科( 博士前期・博士後期 )             専攻    年次

（学 部）             学部                    学科    年次

(学籍番号)

(氏  名)

下記のとおり変更しましたので届出ます。

記

 [変更事項]

[変更内容]（変更のあった事項のみ記入）

 本人住所（ 自宅住所変更 ・ 下宿住所変更 ・ 自宅→下宿に変更 ・ 下宿→自宅に変更 ）

（変更する事項をチェックし、

 カッコ内の該当する項目をマルで囲んで下さい。）

 本人連絡先（ 電話番号 ・ 携帯番号 ）

 保証人住所変更

 保証人連絡先（ 電話番号 ・ 携帯番号 ）

本人住所

〒        －                                         自宅 ・ 下宿

 電話番号（        ）       －

携帯電話（        ）       －

保証人住所

〒        －

 電話番号（        ）       －

携帯電話（        ）       －

※通学証明書を添付した上で提出すること。

※通学方法を変更する場合は、「通学方法等変更申請書」も同時に提出すること。

※留学生が本人住所を変更した場合は、住所変更後の在留カードの両面コピーを添付すること。